

میدان بهارستان

وداع لیسانسه ها یا مجلس

انگروه سیاسی؛ دارندگان لیسانس فکر نامزدی انتخابات مجلس را از سر به در کنند.
با مصوبه روز گذشته مجلس تنها افرادی که شرط جدید تصویب شده از سوی مجلس را دارند می توانند برای نمایندگی مجلس نامزد شوند.به گزارش مهر، این طرح با ۱۴۲ رای موافق، ۲۳ مخالف و ۱۹ رای ممتنع در مجلس تصویب شد که داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا معادل آن با حداقل پنج سال سابقه مدیریت اجرایی، آموزشی و پژوهشی به عنوان شرط الزامی برای کسانی که نامزد نمایندگی مجلس می‌شوند، خواهد بود.این در حالی است که پیش از این نامزدهای نمایندگی مجلس ملزم بودند که مدرک تحصیلی لیسانس یا معادل آن را به شرط داشتن پنج سال سابقه خدمت اجرایی در سطح کارشناسی و بالاتر در بخش‌های خصوصی یا دولتی و یا پنج سال سابقه فعالیت آموزشی یا پژوهشی با تایید مراجع ذی ربط و یا سابقه یک دوره نمایندگی مجلس می‌توانست جایگزین مدرک کارشناسی ارشد باشد وروز گذشته این تیرمه از بندهای قانون انتخابات مجلس را اصلاح کردند.نمایندگان پس از بررسی جزئیات به کلیات این طرح به ۱۳۸ رای موافق، ۴۳رای مخالف و ۱۰ رای ممتنع رای دادند.هرچند بررسی این طرح تذکرات و مخالفات و اخطارهایی به همراه داشت. چنانچه علی مطهری نماینده تهران در مخالفت باطرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، مدرک تحصیلی را شرط مناسبی برای نامزدهای انتخابات مجلس ندانست و با بیان اینکه چه بسیار علاقانی که عالم نیستند یا عالمانی که عاقل نیستند، ادامه داد: چه بسیار افراد کم‌سواد که حرف‌های عالمانه می‌زنند یا افراد باسوادی که حرف‌های سخیف می‌زنند، این نشان می‌دهد که تفکر و تعمق غیر از علم است و نباید به مدرک بها داد.مطهری با اشاره به اینکه شرط تحصیلی برای نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری، خواندن و نوشتن است، پرسید: پس چطور می‌خواهید شرط نمایندگی را اینقدر بی‌الایبرید و مدرک فوق لیسانس را شرط کاندیداتوری بدانید. در ادامه نیز درپوش قبری نماینده مردم ایلام با اشاره به اصول ۱۹ و ۲۰ قانون اساسی اخطار قانونی داد و افزود: براساس قانون حقوق همه آحاد ملت باید مساوی باشد و همه افراد از حقوق انسانی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی یکسان برخوردار باشند.وی ادامه داد: مبنای طرح تعیین شرایط تحصیلی فوق لیسانس برای نامزدهای نمایندگی مجلس بی‌عدالتی و تبعیض است و با اصول قانون اساسی تطبیق ندارد. قبری افزود: تصویب شرایط فوق لیسانس برای افرادی که می‌خواهند نامزد نمایندگی مجلس شوند با اصول قانون اساسی تطبیق ندارد و اشرافی سالاری و مدرک گراییه است.علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اخطار قبری آن را وارد ندانست و گفت: ما شرایط فوق لیسانس را به صورت جدید اضافه نمی‌کنیم و تنها شرایط سابق کار را به آن می‌افزایم چراکه شرط فوق لیسانس از گذشته نیز برای نمایندگان وجود داشته است.

وزیر خار چه تذکر گرفت

تقویت تلاش‌های دیپلماتیک با کشورهای اسلامی، غیرمتعهدها و محافل بین‌المللی برای جلوگیری از دخالت‌های سیاسی از سوی محافل صهیونیستی بر خلاف قوانین بین الملل موضوعی بود که روز گذشته مشمول یک تذکر به علی اکبر صالحی، وزیر امور خارجه شد. به گزارش ایسنا، در تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسوولان اجرایی که از سوی هیات رییس‌ه قرائت شد، صالحی همچنین در خصوص منشور المپیک در جریان المپیک لندن از جمله لوگوی پیشنهادهی تذکر گرفت.

غایبان روز چهار شنبه مجلس

اسامی ۱۰ نماینده غایب دیروز مجلس در پایان جلسه علنی پارلمان از سوی هیات رییس‌ه قرائت شد. به گزارش فارس، در پایان جلسه روز گذشته مجلس، اسامی بیگلریان نماینده ارمنه، ترابی نماینده گرمسار، روح‌الله عیاسپور نماینده بوین‌زهرا، دهقانی نماینده ایزده، زارعی نماینده تهران، ضابطی نماینده نطنز، فروزش نماینده زاهدان، قوامی نماینده اسفراین، مطهری نماینده شستر و نوروزی نماینده مرداب رباط کریم در لیست غایبان قرائت شد.

سوال درباره منابع مالی یک روزنامه

سوال ملی ۱۳ نماینده از وزیر صنایع و معادن درباره مجوز و منابع مالی انتشار روزنامه گسترش صنعت در صحن علنی مجلس اعلام وصول شد.به گزارش مهر، در جلسه چهارشنبه مجلس سوال ملی ۱۳ نفر از نمایندگان مجلس از وزیر صنایع و معادن در مورد مجوز و منابع مالی انتشار روزنامه گسترش صنعت اعلام وصول شد.

«رفاقت» با هیاتر یسه مجلس

جلسه پَرَکار روز گذشته مجلس با قرائت گزارش کمسیون اصل ۹۰ درباره غائله اسرائیلی- آمریکایی -انگلیسی ۲۵ بهمن‌ماه ۱۳۸۹ آغاز شد و با حاشیه‌هایی نیز همراه بود. کلامز جلالی خطاب به هیات‌رییس مجلس که مانع ارائه تذکر وی می‌شدند، گفت: نباید با هیات رفاقت کرد، چراکه این رفاقت مانع رسیدن به حقوق فرد می‌شود. وی در ادامه انتقادش بر رویه هیات‌رییس مجلس گفت: هر کسی در مجلس صدایش بلندتر باشد، شما از او خوف دارید و اجازه می‌دهید صحبت کند.

دادستان کل کشور و دادستان تهران درباره وضعیت موسوی و کروبی :

آقایان در خانه‌های‌شان هستند



گروه سیاسی: یک‌روز پس از آنکه محسنی‌اژهای، دادستان کل کشور انتقال میرحسین موسوی و مهدی کروبی به زندان حشمتیه را رد کرد، روز گذشته اظهارات خود را تکمیل کرد و گفت: آنها در خانه‌هایشان هستند ولی محدودیت‌هایی در ارتباطات‌شان ایجاد شده است. در کنار اظهارات دادستان کل کشور، دادستان تهران نیز ضمن اینکه تاکید کرد موسوی و کروبی در خانه‌های خود هستند، ادعای برخی سایت‌هایمبنی بر اینکه چراغ خانه آنها روشن نشده و همچنین بازجویی از موسوی و کروبی را دروغ دانست و در پاسخ به این سوال که «گفته می‌شود در روزهای اخیر نیروهای خودسر با چوب و چماق در خیابان‌ها حضور داشتند» اظهار داشت: چنین چیزی را تایید نمی‌کنم.

دروغ حدو حسابی دارد

دادستان تهران در پاسخ به این سوال که آیا موسوی و کروبی در حصر خانگی به سر می‌برند، گفت: این تعابیر معانی دیگری پیدا می‌کند. آقایان کروبی و موسوی و همسران‌شان در منزل‌شان هستند. در این میان خبرنگاری با بیان اینکه «برخی سایت‌ها دعا کرده‌اند که از آقایان کروبی و موسوی بازجویی به عمل آمده»، توضیح دادستان تهران را خواستار شد که وی، گفت: به مردم می‌گویم دروغ‌گویی حدو حسابی دارد. شایعات درباره انتقال کروبی و موسوی خلاف است. اما باز خبرنگاری به اخبار برخی سایت‌هایمبنی بر اینکه چراغ خانه آنها روشن نشده، اشاره کرد و از دادستان خواست که در این‌باره توضیح بدهد که وی گفت: دروغ حدو اندازه دارد.

دستگاه‌های امنیتی تکلیفی برای انتشار آمار زندان‌د

عباس جعفری دولت‌آبادی درباره اخبار منتشر شده مبنی بر دستگیری تعدادی از افراد در روز سه‌شنبه گفت: در روز سه‌شنبه در تهران اتفاق خاصی نیفتاد. رفت و آمد به روال عادی بود و تنها عده‌ای تلاش داشتند در راستای تحریک‌های ضدانقلاب جمعاتی داشته باشند که در این امر موفق نشدند. جعفری دولت‌آبادی درمورد دستگیرشدگان ۲۵ بهمن‌ماه که مورد سوال یکی از خبرنگاران بود، گفت: طبیعی است که دستگاه‌های امنیتی و اطلاعات‌ها هیچ تکلیفی نسبت به انتشار آمار دستگیرشدگان ندارند اما حسب مقررات، پلیس موظف است به خانواده دستگیرشدگان اطلاع دهد. ماین کار را پیگیری کردیم و این امر صورت گرفت. خبرنگار دیگری با بیان اینکه «گفته می‌شود در روزهای اخیر نیروهای خودسر با چوب و چماق در خیابان‌ها حضور داشتند» از دادستان تهران خواستار توضیح بیشتر شد که وی گفت: چنین چیزی را تایید نمی‌کنم و فکر نمی‌کنم صحت داشته باشد. دستگاه‌های امنیتی

مشایی : مجلس تهمت زده، باید پاسخگو باشد

کمیته تحقیق و تفحص از شورایعالی ایرانیان خارج از کشور از میزبانی مشایی و تشکیل جلسه در دفتر شورایعالی ایرانیان خارج از کشور برای پاسخگویی به سوالات اعضای کمیته تحقیق و تفحص از این کشور دقایق روز گذشته خبر رسید که قرار است دومین جلسه مشترک اعضای کمیته تحقیق و تفحص از شورایعالی ایرانیان به میزبانی مشایی و در دفتر این شورا برگزار شود؛ مدعی شد: «افراد دخیل در روند تحقیق و تفحص که به شورایعالی ایرانیان تهمت زده‌اند باید درباره این اتهامات به ملت ایران توضیح دهند.» به گزارش ایسنا، مشایی با بیان اینکه به همان میزان که روند تحقیق و تفحص ادامه می‌یابد درمی‌یابیم که چه اقدام خوبی انجام گرفته است، تصریح کرد: «ما نیز سوالاتی از افراد دخیل در روند تحقیق و تفحص داریم. آنان سوالات و سخنانی در جریان این تحقیق و تفحص مطرح کرده‌اند که باعث وهم شده است و باید در جای‌های جواب‌گویی پاسخ داد.»

افزود: «کسانی که برای تحقیق و تفحص اقدام کرده‌اند باید به ملت ایران در باره اتهاماتی که زده‌اند توضیح دهند.» جانشین رییس‌جمهور در شورایعالی ایرانیان خارج از کشور، گفت: «همانگونه که زمانی که حضرت یوسف(ع) را جلوی پادشاه آوردند و برپرسیدند آن چیست، فرمودند اول شما بگویید آن ماجرا چه چیزی بوده است. بر همین اساس باید آنها در درجه اول توضیح دهند که چه ماجرا و انگیزه‌ای در پشت این تحقیق و تفحص وجود دارد که در این صورت انگیزه آنها معلوم می‌شود.» این سخنان از سوی مشایی در حالی مطرح می‌شود که پیش از آن در نخستین ساعات شامگاهی روز گذشته رییس اول

سیاست

گروه سیاسی: «فصله‌موش بود در غذای پاک»

حمید رسایی با به کار بردن این تعبیر اعتراض خود به تذکر علی مطهری نشان داد تا عمق ناخرسندی خود را از نکته‌ای که مطهری گوشزد کرده بود را نشان دهد. روز گذشته و در پی قرائت گزارش کمیته بررسی ابعاد حادثه ۲۵ بهمن بود که علی مطهری طی تذکری از عدم قرائت گزارش کوی دانشگاه و مجتمع سبحان انتقاد کرد. انتقادی که خشم برخی از نمایندگان فراکسیون انقلاب اسلامی را به دنبال داشت که مطهری را ناسزا اباران کرد. ماجرا از آنجا آغاز شد که علی مطهری نماینده اصولگرای تهران پس از قرائت گزارش کمیته بررسی فتنه از عدم قرائت گزارشی انتقاد کرد که بنا بود در صحن قرائت شود اما به زعم وی در مجلس در سکوت پرورده‌اش ربا بسته. به گزارش مهر وی با بیان اینکه «حادثه ۲۵ بهمن» به هیچ عنوان قابل دفاع نیست اما بیش از یکسال است که از حادثه کوی دانشگاه گذشته و هنوز گزارش آن در مجلس قرائت نشده‌است» از هیات‌رییس‌ه خواست تا قرائت این گزارش را در دستور کار قرار دهد. وی در بخش دیگری از سخنانش انتکشتش را به‌سوی پاسوت نشانان رفت و با اشاره به قرائت گزارش ۲۵ بهمن گفت: مجلس موضع خود را نسبت به این حادثه مشخص کرد. خوب است دولت هم موضع خود را در این‌باره مشخص کند، چرا که به گفته وی «در مصاحبه تلویزیونی که با رییس‌جمهور انجام شد وقتی مصاحبه‌کننده از ایشان موضع وی را درباره حوادث ۲۵ بهمن پرسید ایشان به دفاع از مشایی و رحیمی پرداخت و بحث را عوض کرد.» سپس با گفتن این جمله که «اما انتظار داریم دولت هم وضع خود را روشن کند.» به تذکر خود پایان داد. اما پایان تذکر، آغاز جنجال شد؛ چرا که طیفی از نمایندگان هوادار دولت برآشفته و مطهری را دروغگو خواندند. اگرچه لاریجانی ابتدا سعی کرد با پاسخ کوتاهی به مطهری مبنی بر اینکه «نتایج کمیته مربوطه به قوه قضاییه ارسال شده است، غایله را پایان دهد اما مهدی کوچک‌زاده نخستین نماینده‌ای بود که بر مطهری خرده گرفت و گفت: «من برای اطلاع ملت ایران عرض کردم این توهین به مجلس است که یک نماینده نسبت دروغ به مجلس بدهد. به گفته کوچک‌زاده گزارش حمله به کوی دانشگاه و مجتمع سبحان به مجلس داده شده و اینکه گزارش قرائت نشده دروغ است.» و در این میان محمدرضا خیار نماینده کاشمر و عضو فراکسیون اقلیت مجلس وارد بحث شد و خطاب به لاریجانی و البته کوچک‌زاده و سایر نمایندگان گفت: در رابطه با حادثه‌ا از جمله کوی دانشگاه گزارش اولیهای داد شد که مورد اعتراض برخی از نمایندگان قرار گرفت و قرار شد گزارش‌های آن داده شود اما هیات رییس‌ه مصلحت ندانست و این گزارش در صحن قرائت نشد و مستقیما به قوه قضاییه اار سال شد.وی با این مقدمه از لاریجانی پرسید: «آیا بحث مطرح شده از سوی آقای مطهری همین موضوع است یا اینکه موضوع دیگری در جریان است.» که لاریجانی در پاسخ موضع‌گیری آقای مطهری مثال این مثل مشهور است

که یک نفر فصله موشی را در غذای پاک می‌اندازد برای خراب شدن آن. پس از این اظهارات رسایی، کوچک‌زاده با صدای بلند فریاد احسنت احسنت سر داد. جاش برخی از نمایندگان با مطهری، مصطفی کوآکیان نماینده سمنان و عضو فراکسیون اقلیت مجلس را نیز به میدان کشید که پس از اظهارات رسایی، گفت: آقای رسایی می‌خواهیم از طرف فراکسیون ما صحبت نکند ما خودمان زبان داریم. وی خطاب به هیات رییس‌ه مجلس گفت: شما را به خدا قسم اگر می‌خواهید اعتدال رعایت شود در صورت وقوع حادثه ۲۵ بهمن هیاتی که انتخاب می‌شود از همه طیف‌ها باشد.وی گفت: شما هیاتی برای بررسی کنید ۲۵ بهمن انتخاب کردید که همه یک جور فکر می‌کنند. این اظهارات کوآکیان باعث شد تعدادی از نمایندگان فریاد ۲-۲ سر دهند. مهدی کوچک‌زاده نیز با فریادهای بلند با بیان اظهاراتی به سخنان وی اعتراض می‌کرد.

در جلسه علنی قرائت شد

گزارش مجلس از وقایع ۲۵ بهمن

کامل شود اما وقتی دیدیم قوه قضاییه موضوع را بررسی می‌کند اسناد را به قوه قضاییه فرستادیم.مطهری هم در تایید اظهارات خود یعنی قرائت نشدن گزارش و نیز در پاسخ به لاریجانی گفت: بله بنا بود گزارش مشروحی قرائت شود که نشد.بعد از این اظهارات نوبت به معترضان مطهری رسید.اسدالله عباسی نماینده رودسر طی تذکری بر وی خرده گرفت که به جای اینکه همکاران گزارش ارایه شده‌از سوی کمیته بررسی ابعاد فتنه را مورد تایید قرار دهند موضوع دیگری را مطرح کرده و این گزارش را تحت‌الشعاع قرار دادند.وی با بیان اینکه عده‌ای این حرکت خوب مجلس را بر سر نمی‌تابند افزود: ما فکر کردیم برخی همکاران مخالف جریان ۲۵ بهمن هستند اما امروز با موضع‌گیری که داشتند نمی‌خواهند این گزارش را تحت‌الشعاع قرار دهند.اسماعیل کوثری دیگر نماینده تهران بود که واکتش به اظهارات مطهری گفت: حضرت اسام فرمود در مقابل دشمن بایستید بنابراین بچه‌ها ایستادگی کردند و ۲۵ هزار شهید دادیم حال تاسف می‌خورم چرا یک نفر در مجلس آن هم فرزند مطهری که اینچنین سلبه را بیان می‌کند که اصل و فرع را تمیز نمی‌دهد.در اینجا معترضان علی‌الحسنه از احسنت احسنت گویان وی را تایید کردند که کوثری هم در واکتش گفت: «من چون او را دوست دارم می‌خواهم کمی به فکر باشد که آیا آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها جنایتکار نیستند؟» لاریجانی که دید بحث کم کم بیخ پیدا می‌کند با تکیه بر اظهارات کوثری که خود را دوستدار مطهری خوانده بود در پاسخ گفت: اینها شما خواهید یکدیگر را نصیحت کنید نباید از تربون مجلس باشد شما با هم رفیق هستید بروید و با هم صحبت کنید.بعد از کوثری نوبت رسایی شد که تذکرش را اینگونه آغاز کرد: از ابتدا هم مشخص بود آقای مطهری چه می‌خواهند و همه ما متوجه این موضوع بودیم اگر فرصت تذکر به وی داده نمی‌شد این تذکرات ادامه‌دار هم بیان نمی‌شد اما ما موظفیم از حقوق ملت دفاع کنیم. رسایی ادامه داد: شاید آن روز که گزارش اولیه داده شد و برخی دوستان موضع‌گیری‌هایی کردند از یک سری مباحث بی‌اطلاع بودند، ادامه داد: آن روز آقای کوچک‌زاده تذکری داد و یکی از نمایندگان (اشاره‌رویی به خیار بود) گفت که کوچک‌زادگان درباره بزرگداشت صحبت نکنند. رسایی ادامه داد: یک سال بعد معلوم شد کروبی بزرگ‌زاده نیست شاید آن روز خیلی هانمی فهمیدند و متوجه نبودند که این فتنه دعوای انتخاباتی نیست و یا حادثه کوی دانشگاه و مجتمع سبحان برای تحت‌الشعاع قرار دادن آتش‌هایی بود که در خیابان‌های تهران برپا شده بود با اینکه یک نفر ۲۰۰ میلیون هزینه کرد برای میادین تهران. وی ادامه داد: امروز دیگر کسی نیست که این‌قصر را ندانند. امروز همه به این موضوع توجه پیدا کرده‌اند و دوستان فراکسیون اقلیت هم همه قبول دارند که این موضوع جریان سیاسی صرف نیست و عناصر ضدانقلاب پشت آن هستند. رسایی تاکید کرد: موضع‌گیری آقای مطهری مثال این مثل مشهور است که یک نفر فصله موشی را در غذای پاک می‌اندازد برای خراب شدن آن. پس از این اظهارات رسایی، کوچک‌زاده با صدای بلند فریاد احسنت احسنت سر داد. جاش برخی از نمایندگان با مطهری، مصطفی کوآکیان نماینده سمنان و عضو فراکسیون اقلیت مجلس را نیز به میدان کشید که پس از اظهارات رسایی، گفت: آقای رسایی می‌خواهیم از طرف فراکسیون ما صحبت نکند ما خودمان زبان داریم. وی خطاب به هیات رییس‌ه مجلس گفت: شما را به خدا قسم اگر می‌خواهید اعتدال رعایت شود در صورت وقوع حادثه ۲۵ بهمن هیاتی که انتخاب می‌شود از همه طیف‌ها باشد.وی گفت: شما هیاتی برای بررسی کنید ۲۵ بهمن انتخاب کردید که همه یک جور فکر می‌کنند. این اظهارات کوآکیان باعث شد تعدادی از نمایندگان فریاد ۲-۲ سر دهند. مهدی کوچک‌زاده نیز با فریادهای بلند با بیان اظهاراتی به سخنان وی اعتراض می‌کرد.

نحوه اطلاع رسانی پیرامون نیروگاه بوشهر

حتی شرکت روس‌اتم که مسوول ساخت و تحویل تاسیسات هسته‌ای بوشهر است نیز در بیانیه خود این خبر را تایید کرد و علت آن را هماهنگونه که مهمان پرست هم توضیح داده بود سخنان کرد: خار سزاری سوخت از آتکور اتمی نیروگاه بوشهر با احتیاطی لازم است. روس اتم اعلام کرد یکی از چهار پمپ خنک‌کننده اصلی را آتکور دچار آسیب شده و این آسیب خروج سوخت و اتم‌یک‌بازرسی از آتکور و مجتمع‌های سوخت را برای این که هیچ گونه ذرات فلزی با چسپد را در خود جای نداده باشند، ضروری است. حتی سرکنی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه نیز در این رابطه دست به اظهار نظر زد و تاکید کرد: مشکل پیش آمده در نیروگاه بوشهر صرفا موضوعی فنی است و اظهار کرد او انتظار دارد که این مساله ظرف سه‌ماه حل شود. اما روز گذشته این اخبار تصحیح شد. مهمان پرست در مصاحبه با خبرگزاری رویتز گفت: ایران هنوز سوخت را از نیروگاه بوشهر خارج نکرده است. سوخت هسته‌ای هنوز از نیروگاه بوشهر خارج نشده است و این نیروگاه به فعالیت معمول خود ادامه می‌دهد.

همکاری ایران و زیمبابوه در استخراج اورانیوم

سیمبیراش مینبگسو، وزیر امور خارجه زیمبابوه خبر از همکاری ایران و این کشور در زمینه استخراج اورانیوم از این کشور خرد.اد. وزیر امور خارجه زیمبابوه گفت: زیمبابوه از ذخایر غنی اورانیوم بر خوردار است اما مشکلی که ما داریم فقدان بودجه و کمک‌های مالی و تجهیزات فنی لازم برای خروج این ذخایر بسیار غنی و استفاده از آنهاست. اگر بتوانیم با هم کار کنیم کار به بهبود وضعیت اقتصادیمان کمک خواهد کرد. او درباره همکاری ایران و زیمبابوه تاکید کرد: حوزه انرژی را یکی از آژانس کارهایی که باید انجام شود در دستور کار قرار می‌گیرد.

سیمبیراش مینبگسو، وزیر امور خارجه زیمبابوه خبر از

حاشیه‌سیاست

تجمع مقابل منزل هاشمی

غلامعلی رجایی در یادداشتی که در پایگاه عصر ایران منتشر شد از تجمع مقابل منزل هاشمی و اهانت به خانواده رییس مجلس خبرگان کبر خبر داده است. این سایت می‌نویسد:
مجدد انصاری به برادران لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته است: اگر بشنود در همسایگی تان عده‌ای بیایند و بدترین فحش‌های ناموسی را جلوی چشم همه به یک رفتگر بدهند چه عکس‌العملی را از خود نشان می‌دهید؟

جعل نام خلیج فارس در عراق

عراق هم نام خلیج فارس را جمل کرد.
علی اکبر زارع بیدکی مدیر فراهم‌آوری منابع کتابخانه مجلس شورای اسلامی که همراه با هیاتی به عراق سفر کرده بود تا در نمایشگاه کتاب نجف و بغداد شرکت کند درباره مشاهدات خود و حاصل سفر برای کتابخانه مجلس به مهر این گونه گفت: یکی از مواردی که با آن روبه‌رو شدیم تبلیغات سویی بود که در کتاب‌ها علیه ایران می‌شد به طور نمونه توسط ناشران عراقی و بیروتی کتاب‌های متوعی درباره خلیج فارس در دسترس بود که در آنها خلیج فارس را با عنوان مجهول معرفی کرده بودند. این کتاب‌ها غالبا با کیفیت مناسب و قیمت پایین در دسترس بود.

اخطار دیوان عدالت به میراث فرهنگی

رییس دیوان عدالت اداری با تاکید بر اینکه اعمال محدودیت برای مالکان توسط میراث فرهنگی غیرقانونی است، گفت: لازم است تا میراث فرهنگی طبق قانون عمل کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران محمدجعفر منتظری با اشاره به لزوم رسیدگی به شکایات مردم در خصوص ایجاد محدودیت برای مالکان خصوصی اماکن قدیمی و عدم جلب رضایت آنها برای ثبت این اماکن افزود دیوان عدالت اداری در چارچوب قانون به شکایات مردم رسیدگی می‌کند. منتظری با تاکید بر لزوم تبعیت میراث فرهنگی از قانون خاطر نشان کرد: در صورت بروز اشکال و اعلام شکایت از جانب مردم دیوان عدالت اداری اقدام به رسیدگی خواهد کرد.

یک ایرانی در تشیع جنازه ریکان

آیت‌الله تسخیری دبیر کل تقرب مذاهب تنها ایرانی بوده‌است که در تشییع جنازه نجم‌الدین ارکان نخست‌وزیر اسلامگرای ترکیه حضور داشته است.از نجم‌الدین ارکان به‌عنوان پدر اسلامگرایی ترکیه نام برده می‌شود.

برخی دنبال تفرقه اندازی بین احمدی‌نژاد و مشایی‌اند

معاون مشاوران جوان رییس‌جمهور با بیان اینکه افکار احمدی‌نژاد و مشایی برگرفته از اسلام ناب محمدی(ص)، است به دفاع از رییس‌جمهور و رییس‌دفترش در مقابل انتقاداتی که درباره بحث مکتب ایرانی از آنان می‌شود پرداخت و در حالی که از تلاش برخی افراد برای ایجاد تفرقه و جدایی بین احمدی‌نژاد و مشایی خبر می‌داد، گفت: «این افراد در تلاش هستند نژاد احمدی‌نژاد به سمت مشایی بیاید و برخی اصولگرایان در این بنب سهم بیشتری دارند.»

به گزارش ایسنا، حمیدرضا افراشته در ادامه تاکید کرد: «نگاه مهندس مشایی یک نگاه اسلام‌گرای است و مکتب ایرانی مورد نظر مشایی مترادف با مکتب ایرانی تعریف شده از سوی رضاخان و محمدرضاشاه نبوده و نیست که برخی می‌خواهند چنین چیزی را در جامعه القاء کنند.»

معاون مشاوران جوان رییس‌جمهور با مکتب ایرانی مدنظر مشایی را مکتب مقابل با «وهایت» دانست و تاکید کرد: او را اسلام‌گرمی‌دانند، نه ملی‌گرا.وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا دولت به برخی حاشیه‌سازی‌ها پاسخ نمی‌دهد؟

گفت: «دولت بنایی به پاسخگویی به حاشیه‌سازی‌ها و مناقشات سیاسی ندارد؛ اگرچه بر خورود با حاشیه‌سازان وظیفه دستگاه‌های قضایی است اما بعضی اوقات می‌بینیم دستگاهی که باید برخورد کند، خودشان برخی از اخبار پشت پرده را در اختیار برخی از افراد قرار می‌دهند. دولت نمی‌تواند با این افراد برخورد کند و بنای بر خورد دارند.» وی افزود: «کنتر احمدی‌نژاد ۱۰۰ درصد به مهندس مشایی اعتماد دارد و مادامی که مهندس مشایی در مسیر مستقیم حرکت کند رییس‌جمهور از او حمایت می‌کند.

انتقاد از واردات تخم‌مرغ چینی

امام جمعه بندرعباس واد کردن تخم‌مرغ از چین را انگ دانست.به گزارش مهر امام جمعه بندرعباس در مراسم تجلیل از مربیان برتر پرورشی و تربیتی استان هرمزگان به مناسبت روز امور تربیتی و تربیت اسلامی با اشاره به اهمیت آموزش فرهنگ کار به دانش آموزان، گفت: وارد کردن تخم‌مرغ از کشور چین برای کشورمانگ است.